
1 

 

 

 
 

 
 

 
Area Finanziaria 
Ragi oner i a –  At t iv i tà Produt t iv e -  Tr i but i  

CITTA’ DI 
ARIANO IRPINO  

 
Servizio Ragioneria 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 130 DEL 23.07.2014 
 
 

 
OGGETTO: Collegio dei Revisori dei Conti – Liquidazione compenso e rimborso spese per il periodo dal 1 aprile  
                 al 30 giugno 2014.- 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Rag. Sergio Formato 

 
 

I  L     D  I  R  I  G  E  N  T  E 
 
 

 Visti gli artt. 107 e 109 - comma 1° - del decreto legislativo n.267 del 18.08.2000; 

 Visto il decreto sindacale  di conferimento  di funzioni dirigenziali  n° 7 del 01.07.2014; 

 Visto la delibera di Consiglio Comunale n°1 del 13.02.2013 – immediatamente eseguibile – con la quale veniva 

nominato il Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 2012/2015 nelle persone appresso indicate: 

 Dott. Antonio Boccia, nato a Napoli il 7.07.1961, PRESIDENTE 

 Dott.ssa Angela Patrizia Perillo, nata a Lauro (AV) il 26.04.1964, COMPONENTE 

 Dott. Antonio Staiano, nato a Torre Annunziata (NA) il 12.05.1960, COMPONENTE 

stabilendo, nel contempo, i compensi annui dovuti nella misura di € 10.789,20 oltre IVA e CAP  per il  Presidente e di 

€ 7.192,80 oltre IVA e CAP per i componenti, nonché il rimborso documentato delle spese di viaggio o, in caso di 

utilizzo del mezzo proprio, un rimborso chilometrico dal luogo di residenza secondo le tabelle ACI; 

 Visto le parcelle professionali inviate dai suddetti componenti per il periodo in oggetto nonché le richieste di 

rimborso spese forfettarie, per lo stesso periodo, quantificate – sotto propria esclusiva responsabilità – dai 

componenti il Collegio;  

 

 Ritenuto procedere all’adozione dei conseguenti atti gestionali di competenza 

 

D E T E R M I N A 

 

per le ragioni di cui in premessa, che si intendono interamente richiamate, 

 

 di disporre la liquidazione, ed il pagamento delle spettanze indicate in oggetto come indicate nell’allegato prospetto 

“A” che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

  di imputare la spesa complessiva di € 9.602,86  sul capitolo 34/1 del PEG 2014– esercizio provvisorio -  impegno 

di spesa n°482/14; 

 dare atto che il presente provvedimento non rientra negli obblighi previsti dal novellato art. 26 della legge 33/2013; 

 Disporre che, a cura del responsabile del procedimento,  si procederà all’inoltro del presente atto, via posta 

elettronica, per la pubblicazione  sull’albo pretorio on-line, sul sito istituzionale dell’Ente. 

 
Addì,  23.07.2014                                IL  DIRIGENTE L’ AREA  FINANZIARIA 
                                    dr. Generoso Ruzza 
   

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa favorevole, ai sensi 

dell’art. 147 – bis, comma 1, del vigente decreto legislativo n°267/2000, sul presente atto. 

 
Addì, 23.07.2014        IL DIRIGENTE L’AREA FINANZIARIA 
          Dr. Generoso Ruzza 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile favorevole, ai sensi degli 

artt.151,comma 4  e 147 – bis, comma 1, del vigente decreto legislativo n°267/2000, sul presente atto. 

 

Addì, 23.07.2014        IL DIRIGENTE L’AREA FINANZIARIA 
           Dr. Generoso Ruzza 
 

 
VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

Si esprime visto attestante la copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli artt.151,comma 4  e 147 – bis, comma 1, del 

vigente decreto legislativo n°267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data, diviene esecutivo. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Addì, 23.07.2014       IL DIRIGENTE L’AREA FINANZIARIA 
          Dr. Generoso Ruzza 
 
   
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spesa  € 9.602,86 

Capitolo  34/1 

Imp. n°   482/147 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


3 

 

 
 

Allegato “A”  
 
 
 

 

 

Nominativo 

 

 

Incarico 

 

 

Fattura  

 

 

Compenso 

 

 

Rimborso 

Contributo 
unificato 

su 
compenso 

+  

rimborso 
spese 

forfettario 

IVA su 
compenso 

+ 
rimborso 

spese 
forfettario 

+ 
contributo 
unificato 

 

Totale lordo  

(A) 

Ritenuta 
d’acconto 
(20%)su 
compenso 

+ 
rimborso 

spese 

(B) 

 

 

Netto a 
pagarsi  

(A-B) 

 

Modalità di 
pagamento 

 

Dott. 
Antonio 
BOCCIA 

 

 

Pres. 

 

10  

15/07/2014 

 

2.697,30 

 

617,29 

 

132,58 

 

758,38 

 

4.205,55 

 

662,92 

 

3.542,63 

 

Bonifico 
IBAN : 

IT29R0101
04033000
00260000

07 

 
 

Dott. 
Antonio 

STAIANO 

 

 

Comp 

 

13 

02/07/2014 

 

1.798,20 

 

339,23 

 

85,50 

 

489,04 

 

2.711,97 

 

427,49 

 

2.284,49 

 

Bonifico 
IBAN : 
IT25A0303
24029001
00000023
69 

 
 

 

Dott.ssa 
Angela 
Patrizia 
PERILLO 

 

Comp 

 

04 

08/07/2014 

 

1.798,20 

 

318,24 

 

84,66 

 

484,24 

 

2.685,24 

 

423,29 

 

2.262,05 

 

Bonifico su 
conto corr. 
n°0000602
81599 
Banco 
Posta ABI 
07601 – 
CAB 15100 

 
 

TOTALI 

 

   

6.293,70 

 

1.274,76 

 

302,74 

 

1.731,66 

 

9.602,86 

 

1.513,70 

 

8089,17 

 

 
 
 
Addì, 23.07.2014        IL DIRIGENTE L’AREA FINANZIARIA 
           Dr. Generoso Ruzza 
 

 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/

